
ZARZĄDZENIE Nr 51/2021 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 8 lipca 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr XXVII/185/20 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 roku poz. 205) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:

Dochody 56 845 707,95
w tym:
bieżące 53 678 473,65
majątkowe 3 167 234,30

Wydatki 64 051 405,34
w tym:
bieżące 49 960 184,70
majątkowe 14 091 220,64

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.

WÓJT

Aneta Katarzyna Larent



WYDATKI
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 51/2021 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 8 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 922 186,67 0,00 8 922 186,67
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 8 543 542,06 0,00 8 543 542,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 901,93 1 000,00 1 901,93
4260 Zakup energii 111 935,05 20 000,00 131 935,05
4300 Zakup usług pozostałych 621 419,69 -21 000,00 600 419,69

750 Administracja publiczna 4 939 947,06 0,00 4 939 947,06
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 154 181,53 -3 000,00 3 151 181,53

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 168 272,00 -26 928,28 141 343,72
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 000,00 5 000,00 78 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 390,00 1 000,00 3 390,00
4300 Zakup usług pozostałych 142 700,00 21 928,28 164 628,28
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 000,00 -11 000,00 8 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 3 000,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 000,00 9 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 340 207,33 0,00 340 207,33

75412 Ochotnicze straże pożarne 309 432,33 0,00 309 432,33
4270 Zakup usług remontowych 0,00 20 000,00 20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 300,00 -20 000,00 52 300,00

801 Oświata i wychowanie 18 528 482,12 0,00 18 528 482,12
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 917 396,96 0,00 917 396,96

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 836,00 -20 000,00 278 836,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 20 000,00 100 000,00

852 Pomoc społeczna 2 183 596,00 0,00 2 183 596,00



85215 Dodatki mieszkaniowe 500,00 -30,00 470,00
3110 Świadczenia społeczne 500,00 -30,00 470,00

85295 Pozostała działalność 252 650,00 30,00 252 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 37 900,00 30,00 37 930,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 133 087,83 0,00 1 133 087,83
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 479 804,30 -10 000,00 469 804,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 591,68 -10 000,00 34 591,68
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

92195 Pozostała działalność 368 283,53 6 000,00 374 283,53
4300 Zakup usług pozostałych 25 221,30 6 000,00 31 221,30

Razem: 64 051 405,34 0,00 64 051 405,34


